
Revosept                                                                                  DDL                                                       1  no  1 

 

 

                                                       

Papildus drošības informācija 
Atbilst DDL GHS/CLP un Regulas (EC) Nr. 2015/830 prasībām 

 

Revosept  
1.  VIELAS/MAISĪJUMA UN UZŅĒMĒJSABIEDRĪBAS/UZŅĒMUMA IDENTIFICĒŠANA.      

1.1. Produkta identifikators: 

dezinfekcijas un tīrīšanas līdzeklis, biocīda inventarizācijas Nr. 16022004/228. 

1.2.      Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietojuma veidi un tādi, ko neiesaka izmantot: 

paredzēts higiēnas dezinfekcijai medicīnas iestādēs, kā arī visu ūdensizturīgu virsmu (krāsotas, lakotas, fajansa, 

tērauda, linoleja, akmens) un veļu ar mikrobu un vīrusu piesārņotājiem kopšanai un ātrai dezinficējošai tīrīšanai 

mācību iestādēs un pansionātos, frizētavās, pārtikas rūpniecībā, pārtikas veikalos,  sabiedriskā ēdināšanā.  

Veidi, ko neiesaka izmantot – nav datu. 

             

2. BĪSTAMĪBAS APZINĀŠANA. 

2.1.Vielas vai maisījuma klasificēsana: 

2.1.1. Klasifikācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 - bīstamības klase un kategorijas kods:              

Eye Dam. 1 –Nopietni acu bojājumi, 1.kategorija 

Skin Corr. 1B –Kodīgs ādai, 1B kategorija 

2.2. Etiķetes elementi: 

simbols (GHS piktogramma) un signālvārds:                                                         

kodīgums (GHS05)  – bīstami;                                                                                                                Bīstami                                     

bīstamības apzīmejums  ( H– kods):                                                                         

H314 –izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājūmus. 

drošības prasību apzīmējums (P– kods):                                                                                                     

P264 – pēc līdzekļa izmantošanas rokas kārtīgi nomazgāt; 

P280 - izmantot aizsargcimdus/aizsargapģērbu/ acu aizsargus/sejas aizsargus; 

P303+ P361+P353– saskarē ar ādu (vai matiem): nekavējoties noģerbt visu piesārņoto apģērbu un noskalot ar 

ūdeni/dušā; 

P305+P351+P338– saskarē ar acīm: uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir 

ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot; 

P310 - nekavējoties sazinieties ar SAINDĒSANAS CENTRU vai ārstu; 

P363  - pirms atkārtotas lietošanas piesārņoto apģērbu izmazgāt;                                        

P405   – glabāt slēgtā veidā; 

P420– glabāt atsevišķi no citiem materiāliem; 

P501 - atbrīvoties: no satura - atšķaidīt ar ūdeni (1:20) un notecināt kanalizācijā, no tvertnes - saskāņā ar 

vietējiem noteikumiem.     

2.3. Citi apdraudējumi:           nav datu  

 

3.  INFORMĀCIJA PAR SASTĀVDAĻĀM 

Sastāvs: 

Dezinfekcijas  viela, Lauramīns oksīds,  Etoksilāta tauku spirts,  kompleksa veidotājs. Aktīvā viela: alkil(C12-

16)dimetilbenzilamonija hlorīds (75g/l ). 

 

4. DROŠAS GLABĀŠANAS APSTĀKĻI 

Produktu glabāt noslēgtā oriģinālā iepakojumā, tālāk no skābēm, temperatūra 5-250C. Ievērojot ieteicamos 

apstākļus,    garantijas glabāšanas laiks, 24 mēneši.       

 


